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2022-2023 Güz Dönemi Değerlendirme Raporu 

01.03.2023 tarihinde tüm anabilim dalları öğretim üyeleri ve araştırma görevlilerinin 

katılımı ile akademik kurul toplantısı gerçekleştirilmiştir. Toplantıda dönem sonu değerlendirmesi 

ile ilgili görüşler paylaşılmıştır. Anabilim dallarının her biri akademik kurul toplantısında 

derslerine ait ölçme-değerlendirme sonuçlarını paylaşmış olup, ortalamanın altında kalan sınavlar 

için çözüm amaçlı fikirlerini sunmuştur.  

 1. sınıf öğrencilerinde özellikle temel bilim derslerinde (Tıbbi Biyoloji ve Genetik, Genel 

Kimya vb.) yabancı öğrencilerin altyapı eksikliğinin sorun olduğu, ders içerikleri 

hafifletildiğinde ise diğer öğrencilerin sıkıldığı veya eğitim kalitesinin düşebileceği 

vurgulanmıştır.  

 Öğrencilerin çok genel bilgilerde eksiklikler yaşarken ezbere dayalı bilgi gerektiren 

soruların daha yüksek oranda cevaplandığı görülmüştür.  

 Dönem sonu sınav sorularının değerlendirmesinde bazı soruların doğru cevaplanma 

oranının düşük olduğu bunun için de soru hazırlama tekniklerinin geliştirilmesi gerektiği 

öne çıkmıştır.  

 Klasik soruların cevaplanabilme kapasitesinin çok düşük olduğu, çoktan seçmeli sorularda 

daha başarılı oldukları tespit edilmiştir.  

 Biyokimya III (ECZ345) sınavında öğrenim çıktıları ile eşleşmeyen sorular olduğu 

bildirilmiştir. Dersi veren öğretim üyesi fakülte dışından görevlendirildiği için kendisi ile 

görüşülmesine karar verilmiştir.  

Ayrıca, yapılan sunumlarda anabilim dalları kendi birim faaliyetlerini aktarmış, 

faaliyetlerini gerçekleştirirken yaşadıkları sorunları, olumlu ve/veya olumsuz gelişmeleri ifade 

etmiş ve Eczacılık Fakültesi Stratejik Planı’na göre bu faaliyetler üzerinden uygunluklarını ve 

gelişme/ilerleme durumlarını aktarmışlardır.  

6 Şubat 2023 tarihinde gerçekleşen ve 10 ili etkileyen deprem sebebiyle bütünleme 

sınavlarına katılamayan öğrencilere tanınacak ek sınav hakkı için telafisi yapılacak bütünleme 

sınavlarının 8-12 Mayıs haftası yapılacağı duyurulmuştur. Ek olarak, Eczacılık Fakültesi 

uygulama/laboratuvar dersleri için tüm anabilim dallarına ait öğrenci föyleriyle bir kitapçık 

hazırlanması görüşülmüş ve kabul edilmiştir.  

 



Toplantı sonucunda yine tüm katılımcıların da fikirleri alınarak toplantı raporu 

oluşturulmuştur. Tüm anabilim dalı sunumlarından ve akademik kurulda oluşturulan toplantı 

raporundan faydalanılarak İzleme ve Değerlendirme Raporu stratejik planımıza bağlı kalarak 

hazırlanmıştır.  
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